[bookmark: _GoBack]Протокол разногласий
к договору №1822-18
 транспортировки газа
от «___» __________ 201__ г.

г. Москва                                                                  		                        		«___» __________ 201__ г.

    Государственное унитарное предприятие газового хозяйства Московской области (ГУП МО «Мособлгаз), именуемое в дальнейшем «Газораспределительная станция» («ГРО»),  в лице директора филиала «Балашихамежрайгаз» Загрядского А.А., действующего на основании Положения и доверенности от _________№_______ с одной стороны и федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» (ФАУ МО РФ ЦСКА), именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице заместителя начальника ФАУ МО РФ ЦСКА (по эксплуатации и развитию спортивных объектов) Стойлоса Виктора Константиновича., действующего на основании доверенности № 111Д от 05.09.2017 г., с другой стороны, именуемые в дальнейшем стороны, подписали  настоящий протокол разногласий к Договору  № 1822-18 транспортировки газа о нижеследующем:
	№ пункта Договора
	Редакция ГРО
	Редакция Потребителя

	Преамбула Договора
	Преамбула Договора,
    Государственное унитарное предприятие газового хозяйства Московской области (ГУП МО «Мособлгаз), именуемое в дальнейшем «Газораспределительная станция» («ГРО»),  в лице директора филиала «Балашихамежрайгаз» Загрядского А.А., действующего на основании Положения и доверенности от _________№_______ с одной стороны и Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии», именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице заместителя начальника ФАУ МО РФ ЦСКА по материально-техническому обеспечению Хамазина Андрея Борисовича, действующего на основании доверенности от______ №______, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», на основании п.1 ч.1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О договорной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили настоящий  Договор (далее-Договор) о нижеследующем.
	Преамбула Договора
    Государственное унитарное предприятие газового хозяйства Московской области (ГУП МО «Мособлгаз), именуемое в дальнейшем «Газораспределительная станция» («ГРО»),  в лице директора филиала «Балашихамежрайгаз» Загрядского А.А., действующего на основании Положения и доверенности от _________№_______ с одной стороны и федеральное автономное учреждение  Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» (ФАУ МО РФ ЦСКА),  именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице заместителя начальника ФАУ МО РФ ЦСКА (по эксплуатации и развитию спортивных объектов) Стойлоса Виктора Константиновича., действующего на основании доверенности № 111Д от 05.09.2017 г., с другой стороны, именуемые в дальнейшем стороны, на основании  Федерального закона от 18.07.2011         № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», на основании п.10.2.1 статьи 10 Положения  о закупках товаров, работ и услуг для нужд федерального автономного учреждения Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии» и его филиалов, утвержденным  протоколом наблюдательного совета ФАУ МО РФ ЦСКА от 05.08.2015 г. № 3 заключили настоящий  Договор (далее-Договор) о нижеследующем.

	По тексту Договора
	Заместитель начальника ФАУ МО РФ ЦСКА по материально-техническому обеспечению
А.Б. Хамазин
	Заместитель начальника ФАУ МО РФ ЦСКА (по эксплуатации и развитию спортивных объектов)    В.К.Стойлос

	Пункт 7.2
	По тексту Договора
	Оплата стоимости услуг по Договору осуществляется ежемесячно, путем перечисления денежных средств на расчетный счет ГРО до 15-го (пятнадцатого) числа месяца, следующего за расчетным, исходя из фактического объема транспортировки газа в расчетном месяце.
  Просрочка платежа наступает с 16 (шестнадцатого) числа месяца, следующего за расчетным.
   Оплата оказанных услуг осуществляется за счет средств федерального бюджета.

	Пункт 13.2
	По тексту Договора
	Исключить.

1. При подписании настоящего протокола разногласий, Стороны договорились принять редакцию Абонента.
2. Настоящий протокол разногласий является неотъемлемой частью Контракта, подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	ГРО:
ГУП МО «Мособлгаз»
Филиал «Балашихамежрайгаз»

__________________________/Загрядский А.А.

	Потребитель:
Федеральное автономное учреждение Министерства обороны Российской Федерации «Центральный спортивный клуб Армии»

                     _________________________ /Стойлос В.К./